Ergebnisliste
2. Tachinger See-Lauf

(zweiter Lauf des ,,Drei-Seen-Cups*)

Start: 1.10.2011 um 15:00 Uhr Strandbad Taching
Strecke: 13 km rund um den Tachinger See
Ausrichter: Sportverein Taching am See
Wasserwacht Taching
Rennleiter: Peter Schaffler
Organisation: Kathi Schaffler
Zeitnahme: Claudia Unterreiner / Mathias Riesemann
Rang Stnr Teilnehmer JG Verein Total Diff
Damen
1. VIELLEHNER Julia 85 LG Passau 49:14,89
2. BERGER Waltraud 70 TG Salzachtal 54:43 64 5.28,75
3. SCHUTZINGER Felicitas BB s 54:47 46 5:32,57
4. GUTSCH Pamela T s 1:01:35,34 12:2045
5. HOGGER Christine 80 SC Ainring 1:.02:46,76 13:31,87
6. WEICHSELBAUMER Marieluis 64 Aicher Holzhaus Team TSV Bad  1:04:14,39  14:59,50
7. GROBNER Xandi 74 TSV Waging 1:04:4440 15:29,51
8. FORSTER Barbel 65 TG Salzachtal 1:06:55,79 17:40,80
9. SCHWEIGER Ingrid 76 TSV Waging 1:07:28,46 18:13,57
10. SCHAFFLER Kathi 78 SV Taching 1:07:41,96 18:27,07
11. FRIEDRICH Judith 79 Boxclub Haar 1:08:32,20 19:17,31
12. GOLDMANN-BOGNER Sandr 72 SV Schnutzeldi 1:08:36,28 19:21,39
13. MUNZERT Anita 61 SC Vachendorf 1:08:37,87 19:22,98
14. WOHLSCHLAGER Christine 57 TG Salzachtal 1:08:55,88 19:40,99
15. PROKSCHA Stefanie 81 TSV Waging 1.09:08,12 19:53,23
16. SIXT Waltraud 61 TV Geiselhdring 1:10:03,82 20:48,93
17. SEEHUBER Marianne B8 s 1:11:14,65 21:59,76
18. ZELL Helga 74 SV Kay 1:12:21,79 23:06,80
19. MIRBETH Britta T s 1:12:3545 23:20,56
20. PECHLANER Uschi 69 SV Dietramszell 1:12:48,36 23:3347
21. OBERMAYER Franziska 90 WW Tettenhausen 1:16:09,17 26:54,28
22. STRECHA Lena 99 SV Oberteisendorf 1:16:28,11 27:13,22
23. TARGATSCH Marion 71 SV Oberteisendorf 1:16:28,88 27:13,99
24. THISSEN Gabi 73 LC Bayern 1:17:32,63 28:17,74
25. WILLIS Carol 63 LG Mettenheim 1:17:51,44 28:36,55
26. WALDHERR Annemarie 55 LG Festina Rupertiwinkel 1:18:15,17 29:00,28
27. MAI Elli 42 LC Bayern 1:18:27,73 29:12,84
RONSBERG Sigrun 44 TSV Palling 1:18:27,73 29:12,84
29. BIRT Sandra 76 Lauftreff Gutsch 1:21:22,36  32:07,47
30. MOSENLECHNER Theresa 99 SV Oberteisendorf 1:21:59,45 32:44,56
31. HOFMEISTER Michaela 77 SV Oberteisendorf 1:22:00,07 32:45,18
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Rang  Stnr Teilnehmer JG Verein Total Diff
32. 234 BRANDL Gudrun 48 LC Bayern 1:22:52 36 33:37,47
33 223 GAUGLER Regina 71 SV Kirchanschdéring 1:22:59,73  33:44,84
218 STADLER Martina 76 FSV Lokomotive Waging 1:22:5973  33:44.84
35. 344 FRANK Claudia T3 1:2342,35 34:27,46
36. 230 e THALLER Luise BT 1:24:4576  35:30,87
37. 220 e MITTERMAYR Brigitte 64 LC Bayemn 1:27:17,28  38:02,39
38. 303 s SCHLOSSER Resi 59 JSG Traunstein 1:27:34,69 38:19,80
39. 325 LAPPER Silvia T e 1:27:51,56 38:36,67
40. 326 s STRASSER Dagmar T8 1:28:113,61 38:58,72
41. 204 RUPPLEIN Leandra 93 SV Oberteisendorf 1:28:23,87 39:08,98
42. 342 EDER Liesheth 63 Tri-Team Triftern 1:31:18,97 42:04,08
43, 219 SCHWEIGER Margarete 67 DJK Otting 1:32:3867 43:2378
44, 203 e WILDMOSER Veronika 92 SV Oberteisendorf 1:39:44,85 50:29,96
Herren

1. 328 RENNERTSEDER Daniel 89 LG Gendorf Wacker Burghausen ~ 46:24,71
2. 274 e ZEHENTNER Erich 67 TG Salzachtal 47:21,48 56,77
3. 308 KIPNICK Martin 92 Triathlon TSV Altenmarkt 474113 116,42
4, 237 e PRAMBS Florian 87 TSV Palling 48:07,3¢ 142,63
5. 265 HINTERSTOIRER Albert 70 LG Festina Rupertiwinkel 48:3142  2:08,71
6. 284 e SCHNEIDER Josef 59 LG Chiemgau Siid 51:18,77  4:54,06
7. 279 e ERTL Sepp 56 SC Vachendorf 51:3426  5:09,55
8. 304 MULLER Marc 81 SV Dotternhausen 514043 51572
9. 34 LOIPFINGER Mathias 83 FSV Lokomitive Waging 51:4947 512476
10. 261 o WAGNER Johannes 63 TG Salzachtal 52:2015  5:5544
11. 334 WEIRGERBER Christian 69 LG Gendorf Wacker Burghausen  52:28,79  6:04,08
12. 281 KAINDL Alfons 61 TG Salzachtal 52:51,07  6:26,36
13. 236 i LUTZ Christoph 85 Tri-Tra-Tralala Freilasing 53:.09,66 6:44,95
14. 253 REHRL Franz 62 TG Salzachtal 53:28,30  7:03,59
15. 240 o GRAF Thomas 76 Lauftreff Ostermiething 53:3495  7:10,24
186. 337 LAPPER Markus 76 RSK-RSV Freilassing 53:39,63  7:14,92
17. 238 RICHARDSON James 89 ST. Valentinschule Ruhpelding 241712 75241
18. 249 SCHWEIGHOFER Wolfgang 68 SC Anger Trisport 54:2903  8:04,32
19. 294 e JAGER Manfred 49 PTSV Rosenheim 54:4846  8:23,75
20. 248 FREY Andreas 68 TSV Waging 56:36,05 10:11,34
21. 289 e BURGSTALLER Josef 57 Naturfreunde Wals 57:20,91 10:56,20
22. 3T EBNER Florian 77 Lauftreff Ostermiething 57:51,04 11:26,33
316 FELBER Christa 70 Lauftreff Ostermiething 57:51,04 11:26,33
24, 254 MUNDTIEGLER Michael 65 Siteco Sportgemeinschaft 57:53,70 11:28,99
25. 324 ALLGAUER Michael 60 TSV Altenmarkt 58:00,50 11:35,79
26. 252 STRECHA Helmut 68 SV Oberteisendorf 58:10,87 11:46,16
27. 258 e THALLER Georg 67 SC Fridolfing 58:24,54 11:59,83
28. 282 SIXT Franz 57 TV Geiselhdring 58:29,90 12:05,19
29. 35 s MAIER Alois 82 FSV Lokomitive Waging 58:39,79 12:15,08
30. 283 SCHALLINGER Georg 54 SV Surberg 58:40,78 12:16,07
31 264 e GEIDOBLER Gerhard 66 Geidobler & Holzhammer OHG 58:4756 12:22,85
32. 336 HAGER Jiirgen 78 RSK-RSV Freilassing 59:21,01 12:56,30
33. 340 s AUER Paul 63 LG Mettenheim 59:23,90 12:59,19
34. 323 s SCHLAIPFER Stephan 67 TSV Altenmarkt 59:25,64 13:00,93
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Teilnehmer

BLEY Manfred
SEEHUBER Kondrad
MUHLBACHER Helmut
HARBECK Hermann
BICHLER Josef
MANSTETTER Anton
JURCEVIC Zdravko
HORN Peter
RIDDERS Herbert
THONE Michael

. GALLENRERGER Huhert

LIt )} f gt ]

DRECHSLER Mario
PERSCHL Robert

LEITMANN Siegfried
SCHWARZ Andreas

GOLDMANN-BOGNER Tom

SCHRODER Lutz
GUNTER Bernard
WILDENHOF Tom
UTZ Christian

. SCHULLER Florian

.. SCHAFFLER Peter

BETZ Hans

ADEMMER Wolfgang
EDER Woligang

GRIES Andreas
GRASPOINTNER Mathias
REINMIEDL Hardi
WANDINGER Wolfgang
HOLLMAYR Josef
ROHRL Glinter
HEIBER Peter

BERAN Gerhard
GEIER Gottfried
SCHMIDT Helmut
PECHLANER Wolfgang
SILIMAN James
STOCKL Ludwig
PROKSCHA Claus
JUNG Oliver

PRAMS Hans
SCHULLER Martin
MUSKAT Peter
DRERLER Stefan
STEINER Walter
MIRBETH Thomas
KENEZ Geza Gydzd
STAUDENMEIR Robert
KREUZEDER Rudi

<..... HEEG Kai
....... NIEBAUER Richard

EDER Thomas

—
G

Verein
LG Mettenheim

FSV Lokomotive Waging
Donnerstagler

LC Bayern
Bavaria-Croocros Running
SV Ruhpolding

SC Vachendorf
Ruhpolding

LG Mettenheim

FC Seeshaupt
Donnerstagler

LG Festina Rupertiwinkel

SV Schnutzeldi
BBSC Bonn

Total
59:27 .51
59:38,42
59:47,26

....... 59:48,69
....... 59:57,11

1:00:57,13
1:00:59,46
1:01:22,02
1:01:42,36
1:01:42,66
1:01:4832
1:01:49,46
1:02:18,05
1:02:18,05

....... 1:02:21,23

1:02:36,26
1:03:08,12

....... 1:03:25,48

GebJgRK Wolkersdorf-Waginger 1:03:30,05

TG Salzachtal

SV Taching
LG Festina Rupertiwinkel

Tri=Team Triftern
SG-Katek Grassau

TG Salzachtal

SV Wonneberg

LG Festina Rupertiwinkel
Lauftreff Ostermiething
TV Geiselhéring

LG Mettenheim

LG Mettenheim

TG Salzachtal

TG Salzachtal

Knach Die 60min

TG Salzachtal
TSV Waging

ALZMETALL
LG Mettenheim
Franz Ollerer Sportgruppe

Tri-Team Triftern

1:04:23,73

1:04:56,87
1:05:02,13

....... 1:05:37,13

1.05.42,75
1:06:02,75
1:06:10,13
1:06:14,55
1:06:18,15
1:06:35,66
1:07:02,48
1:07:17,21
1:07:17,76
1:07:55,68
1:08:12,62
1:08:27 42

....... 1:08:31,65

1:08:58,51
1:09:08,12

....... 1:09:24,17

1:10:06,37

....... 1:11:25,02

1:11:39,09

....... 1:12:34,04

1:14:49,54

....... 1:16:05,84

1:18:13,51
1:17:51,44
1:23:09,69
... 1:23:42,35

........ 1:35:13,93

1:37:36,11

Diff
13:02,80
13:13,71
13:22,55
13:23,98
13:32,40
14:32,42
14:34,75
14:57,31
15:17,65
15:17,95
15:23,81
15:24,75
15:53,34
15:53,34
15.56,52
16:11,55
16:43,41
17:00,77
17.05,34
17:59,02
17:59,02
18:32,16
18:37,42
19:12,42
19:18,04
19:38,04
19:45,42
19:49,84
19:53,44
20:10,95
20:37,77
20:52,50
20:53,05
21:30,97
21:47,91
22:02,71
22:06,04
22:33,80
22:43,41
22:59,46
23:41,66
25:00,31
25:14,38
26:09,33
28:24,83
20:41,13
20:48,80
31:26,73
36:44,98

37:17,64
48:49,22
51:11,40
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